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J e g y z ő k ö n y v  
 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. február 28-án tartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről (2024/II. ülés) 

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László, Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Karcagi-

Nagy Zoltán, Pánti Ildikó, Andrási András, Lengyel János és Kozma Dániel 

képviselők 

 

Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő 

aljegyző, Szabóné Bóka Réka irodavezető, Dr. Varga Annamária irodavezető, 

Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai 

ügyintéző, Dr. Nagy Molnár Miklós, a Györffy István Nagykun Múzeum 

igazgatója, a Karcag Televízió és a Karcagi Hírmondó munkatársai, Magyar 

Mónika ügykezelő, Bene Julianna szervezési ügyintéző, Donkó Gábor 

informatikus és Kovács Mária szervezési ügyintéző-jegyzőkönyvvezető. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, a jelenlévőket és a 

televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 11 képviselő megjelent, az ülés 

határozatképes, azt megnyitotta. Bejelentette továbbá, hogy Nagyné László Erzsébet képviselő 

asszony később csatlakozik az üléshez. 

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket. 

 

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a teljes napirendet. 

 

1. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

2. Beszámoló a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2023. évi 

tevékenységéről 

Előadó: Kunné Nánási Mónika mb. intézményvezető 

 

3. Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2024. évi 

munkatervének jóváhagyására 

Előadó: Kunné Nánási Mónika mb. intézményvezető 

 

4. Beszámoló a Györffy István Nagykun Múzeum 2023. évi tevékenységéről 

Előadó: Dr. Nagy Molnár Miklós igazgató 
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5. Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum 2024. évi munkatervének jóváhagyására 

Előadó: Dr. Nagy Molnár Miklós igazgató 

 

6. Javaslat Szepesi Tibor főállású polgármester cafetéria juttatására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

7. Javaslat Gyurcsek János főállású alpolgármester cafetéria juttatására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

8. Javaslat Szepesi Tibor főállású polgármester szabadságolási tervére 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

9. Javaslat Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, Csokonai Könyvtár 

telephelyének 2024. évi könyvtári állományának időszaki leltározási ütemtervének 

jóváhagyására 

Előadó: Kunné Nánási Mónika mb. intézményvezető 

 

10. Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program megalkotására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

11. Javaslat Karcag város víziközműveinek 2024-2038 évekre vonatkozó Gördülő 

fejlesztési tervéről szóló 204/2023. (IX.26.) ,,kt.” sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

12. Javaslat a Karcag, Kisújszállási út 112. szám alatti ingatlan infrastrukturális 

fejlesztésére benyújtandó pályázathoz szükséges tulajdonosi hozzájárulásra 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

13. Javaslat a „Futópálya kialakítása Karcagon” című pályázat benyújtásáról szóló 

240/2023. (XI.30.) „kt.” számú határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

14. Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

Előadó:  Rózsa Sándor jegyző 

Dr. Czap Enikő aljegyző 

 

15. Javaslat a Karcag belterületi 5114/1 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 

 

27/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. február 28-i ülése 

napirendjének elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. február 28-i, munkaterv szerinti 

ülésének ismertetett napirendjét elfogadja.  
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy a 15. napirendi pontot – a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) 

bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg a Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

28/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2024. február 28-i ülésén a 15. napirendi 

pontot – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § 

(2) bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy Az Országgyűlés 2000. június 

13-án elfogadott 58/2000. sz. határozatával döntött arról, hogy február 25. a kommunista 

diktatúrák áldozatainak emléknapja. Ezen a napon emlékezünk a több tízezer, családjától 

elválasztott és kényszermunkatáborba hurcolt honfitársunkra, a koholt vádak alapján 

mészárszékre küldött nemzettársainkra, az ellenállóként mártírhalált halt hősökre. 

Együttérzésük jeléül kérte, hogy egy perces néma felállással tisztelegjenek az áldozatok emléke 

előtt. 

– 1 perces néma felállás – 

 
Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt 

köszöntésekre kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntötteket, 

majd azt követően pedig a két képviselő-testületi ülés között történt eseményekről adjon 

tájékoztatást. 

 

– Nagyné László Erzsébet képviselő asszony csatlakozott a képviselő-testületi üléshez – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Fűtőné Csányi Csillát, a Karcagi Kátai Gábor Kórház 

CT/MR szakasszisztensét, aki a Magyar Ápolók Napja alkalmából a Karcagi Kátai Gábor 

Kórházban rendezett ünnepségen a Magyar Ápolási Egyesület Országos Vezetőségének 

díszoklevele elismerésben részesült. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, munkájához további sok sikert és 

jó egészséget kívánt! 

 

Felkérte Fűtőné Csányi Csillát, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól a 

virágcsokrot átvenni. 
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– Fűtőné Csányi Csilla köszöntése, a virágcsokor átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Fazekasné Lucza Erikát, a Karcagi Kátai Gábor Kórház 

Krónikus Belgyógyászati Osztályának vezető ápolóját, aki a Magyar Ápolók Napja alkalmából 

a Magyar Ápolási Egyesület elismerését vehette át a Magyar Ápolók Napja Vármegyei 

ünnepségén. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, munkájához további sok sikert és 

jó egészséget kívánt! 

 

Felkérte Fazekasné Lucza Erikát, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól a 

virágcsokrot átvenni. 

 

– Fazekasné Lucza Erika köszöntése, a virágcsokor átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Karcag Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete 2023. október 24-i ülésén hozott 210/2023. sz. határozatával döntött a 

„Millió lépés az iskoládért!” őszi kihívásán való részvételről és a kihívást ismételten sikeresen 

teljesítő iskolák részére intézményenként 300.000 Ft-os sportszertámogatás nyújtásáról. 

 

A karcagi általános és középiskolák közül az alábbi intézmények teljesítették az előírt feltételek 

szerinti országos Kékkör távját és részesülnek a sportszertámogatásban. 

 

➢ Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola 

➢ Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolája 

➢ Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda 

➢ Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda 

➢ Szent Pál Marista Általános Iskola 

➢ Karcagi Szakképzési Centrum Varró István Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium. 

 

A teljesítményhez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó 

egészséget kívánt! 

 

Felkérte Szentesiné Nánási Tündét, a Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola igazgatóját, 

Török Csillát, a Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolájának 

tagintézmény-igazgatóját, Kovács Miklós Istvánnét, a Györffy István Katolikus Általános 

Iskola és Szent Erzsébet Óvoda igazgatóját, Földváriné Simon Ilonát, a Karcagi Nagykun 

Református Általános Iskola és Talentum Óvoda igazgatóját, Dánielné Kacsó Andreát, a Szent 

Pál Marista Általános Iskola igazgatóját és Facsar Andrást, a Karcagi Szakképzési Centrum 

Varró István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium igazgatóját, legyen szíves kifáradni 

és Polgármester úrtól a támogatásról szóló jelképes utalványt átvenni. 

 

– Iskolák köszöntése, a támogatásról szóló utalvány átadása – 

 

Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket a két képviselő-testületi ülés között történt 

fontosabb eseményekről. 

 

2024. február 1-jén az Egyetemes Imahét Református Gyülekezeti Házban tartott ökumenikus 

istentiszteletén Pánti lldikó képviselő asszony vett részt.  

 

2024. február 8-án a Déryné Kulturális Központ adott otthont a Nagykun Közéleti 
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Hagyományőrző Egyesület biztonságpolitikai kerekasztal rendezvényének, melynek előadója 

Dr. Isaszegi János nyugalmazott vezérőrnagy volt.  A rendezvényen Szepesi Tibor polgármester 

úr mondott köszöntőt. Az eseményen jelen voltak Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia 

alpolgármesterek, valamint Molnár Pál, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők. 

 

2024. február 9-én Mándoky Kongur István turkológus születésének 80. évfordulója 

alkalmából megemlékezést szervezett az Önkormányzat, a Györffy István Nagykun 

Múzeummal és a Kunszövetség Egyesülettel közösen. Mándoky Kongur István 

Múzeumparkban található szobránál F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő úr mondott 

emlékező beszédet, melyet követően koszorúzásra került sor. A rendezvény a Városháza Kántor 

Sándor termében folytatódott, ahol Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte az emlékezőket, 

majd – többek között - Dr. Bartha Júlia turkológus idézte fel Mándoky Kongur István életútját, 

és levetítésre került a Kun Apostol című film. A rendezvényen Gyurcsek János és Sári Kovács 

Szilvia alpolgármesterek, Molnár Pál, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők vettek részt. 

 

Szintén február 9-én a Rákbetegek Országos Szervezete Karcagi Klubja, a „MINDIG VAN 

REMÉNY” Daganatos Betegekért Alapítvány és a Karcagi Kátai Gábor Kórház 

Egészségfejlesztési Iroda – Lelki Egészség Központ a rákellenes világnap alkalmából a Déryné 

Kulturális Központban szervezett előadásokat, ahol az előadók - többek között - a megelőzésre, 

a szűrővizsgálatok fontosságára hívták fel a figyelmet. A rendezvényen Nagyné László 

Erzsébet kórház főigazgató-önkormányzati képviselő asszony emlékezett meg a rákellenes 

világnapról, jelen volt Pánti Ildikó képviselő asszony is. 

 

2024. február 10-én a Városi Sportcsarnokban nagy érdeklődés mellett rendezték meg az Első 

Keresztény Bált. A rendezvényen Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte a résztvevőket. Az 

eseményen jelen voltak Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek, továbbá Dr. 

Kanász-Nagy László, Karcagi-Nagy Zoltán, Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet, Pánti Ildikó 

és Dr. Pintér Zoltán képviselők. 

 

2024. február 12-én a Múzeumparkban vette kezdetét a Györffy Napok rendezvénysorozat, 

ahol Györffy István szobránál megemlékezésre és koszorúzásra került sor születésének 140. 

évfordulója alkalmából.  Az eseményen Szepesi Tibor polgármester úr, Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony, Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán 

képviselők koszorúztak. A rendezvénysorozat eseményein, a „Györffy Galéria” megnyitóján, 

illetve a helytörténeti pályázat eredményhirdetésén Pánti Ildikó képviselő asszony volt jelent 

az Önkormányzat képviseletében. 

 

2024. február 13-án tartották a Szent Pál Marista Általános Iskola tanulói és pedagógusai 

hagyományos télűző, színes-zenés farsangi felvonulásukat. Az ötletes jelmezekbe öltözött 

felvonulókat a Városháza előtti téren Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte, majd a 

felvonulókkal együtt átsétált a Múzeumparkba, ahol kiszebáb égetésre került sor. A programon 

Nagyné László Erzsébet és Pánti Ildikó képviselők vettek részt. 

 

2024. február 15-én az Úszó Diákolimpia Megyei Döntőjének az Akácliget Gyógy- és 

Strandfürdő uszodája adott otthont. A versenyt Szepesi Tibor polgármester úr nyitotta meg.  

 

Ugyancsak február 15-én az OTP Bank a Pesti Vigadóban tartotta az első önkormányzati 

fórumát, melyen Szepesi Tibor polgármester úr vett részt.   

 

2024. február 17-én a Városi Sportcsarnokban immár 17. alkalommal került megrendezésre a 

Csokai István Asztalitenisz Emlékverseny, amely Veterán Országos Bajnoki állomás is volt 

egyben. Rekordszámú, 202 versenyző nevezett a különböző korcsoportok egyéni és páros 

versenyeire.  
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2024. február 19-én a Karcagi Kátai Gábor Kórházban a magyar ápolók napja alkalmából 

rendezett ünnepségen Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt és köszönte meg a 

kórház dolgozóinak áldozatos munkáját.  Az ünnepségen kiváló munkájuk elismeréseként 

oklevelek kerültek átadására Juhász Ildikó, Német Ramóna, Vidovicsné Nánási Zita 

szakdolgozók részére, Fűtőné Csányi Csilla CT/MR szakasszisztens pedig a Magyar Ápolási 

Egyesület elismerő díszoklevelét vehette át. Az eseményen jelen voltak Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony és Nagyné László Erzsébet és Pánti Ildikó képviselők. 

 

2024. február 20-án Munkácsy Mihály születésének 180. évfordulója alkalmából a Nemzeti 

Örökség Intézete szervezésében tartottak megemlékezést a Fiumei úti sírkertben, a festőóriás 

sírjánál. Az emlékezőket Móczár Gábor, a Nemzeti Örökség Intézete főigazgatója köszöntötte, 

beszédet mondott Boros Judit művészettörténész. Önkormányzatunk nevében a síremléknél 

Szepesi Tibor polgármester úr helyezte el a kegyelet koszorúját.  

 

Szintén február 20-án az Idősek Otthona Zöldfa utcai telephelyének vidám farsangi 

ünnepségén Molnár Pál és Nagyné László Erzsébet képviselők vettek részt. 

 

Ugyancsak február 20-án nagy érdeklődés mellett került megrendezésre Rideg István 

Templom a kertem című könyvének könyvbemutatója a Városháza dísztermében. A 

könyvbemutatón Szepesi Tibor polgármester úr, Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia 

alpolgármesterek, illetve Dr. Kanász-Nagy László és Pánti Ildikó képviselők vettek részt. 

 

2024. február 23-án a kommunista diktatúrák áldozatainak emléknapja alkalmából Szepesi 

Tibor polgármester úr, Gyurcsek János alpolgármester úr, Molnár Pál képviselő úr és jómagam 

főhajtással emlékeztünk és helyeztünk el koszorút az áldozatok kopjafájánál.  

 

Szintén február 23-án a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei ápolók napi ünnepségen Nagyné 

László Erzsébet képviselő asszony vett részt. 

 

Ugyancsak február 23-án a Debreceni Egyetem Történelmi Intézete és Tiszafüred Város 

Önkormányzata együttműködésében megrendezett: „Politikai elnyomás Magyarországon a XX. 

században” konferencián Dr. Pintér Zoltán képviselő úr tartott előadást: „Vörös és fekete terror 

– a Tanácsköztársaság és a román megszállás karcagi eseményei 1919/1920-ban” címmel. 

 

2024. február 24-én a Városi Sportcsarnok és környéke adott otthont a Karcagi Kolbászízesítő 

Versenynek, melynek megnyitóján Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte a résztvevőket. 

A nap folyamán - színes kulturális programok mellett - került sor a házi kelt tésztás sütemény 

és karcagi házipálinka verseny eredményhirdetésére is. A rendezvényen Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony, Karcagi-Nagy Zoltán, Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet, Pánti 

Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők vettek részt. 

 

2024. február 28-án a Család- és Gyermekjóléti Szolgálat éves gyermekvédelmi 

tanácskozásán Dr. Pintér Zoltán képviselő úr volt jelen. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Jegyző úr közreműködését és bejelentette, hogy 

napirend előtti kérdések feltevésére van lehetőség. Megkérdezte a Képviselő-testület tagjait, 

hogy van-e valakinek napirend előtti kérdése.  

 

Napirend előtti kérdés nem hangzott el. 

 

A Képviselő-testület rátért a napirendek megtárgyalására. 
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1. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló rendelet módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Képviselő-testület 

2023. február 9-i ülésén fogadta el a 2023. évi költségvetési rendeletét, amely eddig 3 

alkalommal került módosításra. A most benyújtott tervezet a 2023. évre vonatkozó utolsó 

módosításokat, összességében 3.153.695.701 Ft bevételi és kiadási előirányzat növekedést 

tartalmaz.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Karcagi Nagy Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Karcagi-Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót köszöntötte a jelenlévőket. Hozzászólásában elmondta, hogy a vonatkozó jogszabályi 

előírások alapján a Képviselő-testület a költségvetési rendeletet negyedévente, döntése szerinti 

időpontban módosítja, legkésőbb az éves beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-

i hatállyal. A beterjesztett rendelet-tervezete Karcag Városi Önkormányzat 2023 évi 

költségvetéséről szóló 1/2023 (II.10.) önkormányzati rendelet utolsó módosítása, mely 

összességében, ahogy az előbb elhangzott 3.173.695.701 Ft. előirányzat növekedést tartalmaz. 

A rendelet-tervezet legnagyobb összegben a bankbetéttel kapcsolatos finanszírozási műveletek 

bevételeit és kiadásait tartalmazza, valamint beépítésre kerültek a decemberi módosítás után 

ismertté vált központi támogatások, átvett pénzeszközök, működési többletbevételek és 

korrekciók. Hozzátette, hogy kiadási oldalon a bevételek megfelelő jogcímre történő 

előirányzatosítása történt meg. Kiemelte, hogy beépítésre kerültek a költségvetési szervek 

támogatásának változásai, valamint különböző kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítások 

év végi korrekciók is, mind az önkormányzatnál, mind pedig a költségvetési szerveknél. Így az 

Önkormányzat 2023. évi költségvetési főösszegének finanszírozási műveleteket is tartalmazó 

módosított előirányzata 39.550.618.082 Ft-ra módosult. A Pénzügyi Fejlesztési és Bizottság a 

napirendet megtárgyalta, egyhangúlag támogatta és a Képviselő-testületnek is elfogadásra 

javasolja. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdés, hozzászólás van-e az anyaggal kapcsolatban. Dr. Kanász-Nagy László 

képviselő úrnak adta meg a szót.  

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a jelenlévőket. Hozzászólásában elmondta, hogy az Ügyrendi és Jogi 

Bizottság soron következő ülésén szintén megtárgyalta a múlt évi költségvetés utolsó 

módosítását. A Bizottság a javaslatot egyhangúlag támogatta és a Képviselő-testület részére is 

elfogadásra javasolja. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a napirenddel kapcsolatban.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és a két bizottsághoz 

hasonlóan javasolta annak elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2024. (II.29.)  

önkormányzati rendelete 

 

a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II.10.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 

f) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23-24. §-ában meghatározott 

jogalkotói jogkörében, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény 10- 10/E. §-aiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, és a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről 

szóló 2022. évi XXV. törvényben meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet 

alkotja: 

1. § 

A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetését 39.550.618.082,- Ft 

bevételi és kiadási főösszeggel állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat költségvetési bevételeinek összege 8.154.614.441,- Ft. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési kiadásainak összege 21.298.352.463,- Ft. 

(4) A tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként meghatározott 

költségvetési egyenleg összege – 13.143.738.022,- Ft, melyből a működési bevételek és 

működési kiadások egyenlege – 6.431.976.605,- Ft, a felhalmozási bevételek és felhalmozási 

kiadások egyenlege – 6.711.761.417,- Ft. 

(5) Az előző évek maradványának a költségvetési egyenleg belső finanszírozására szolgáló 

igénybevétele 6.759.503.783,- Ft. A működési célú maradvány igénybevételének összege 

1.933.091.053,- Ft, a felhalmozási célú maradvány igénybevételének összege 4.826.412.730,- 

Ft. 

(6) A finanszírozási bevételek összege 31.396.003.641,- Ft. 

(7) A finanszírozási kiadások összege 18.252.265.619,- Ft. (8) A tárgyévi finanszírozási 

bevételek és kiadások egyenlege 13.143.738.022,- Ft.” 

 

2. § 

(1) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
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(9) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 16. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

 

3. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló 16/1991. (V.14.) számú rendelet módosításáról 

szóló 8/1993. (III.03.) rendelet. 

4. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló 16/1991. (V.14.) számú rendelet módosításáról 

szóló 12/1993. (III.17.) rendelet. 

5. § 

Hatályát veszti a díszpolgári cím, valamint Pro Urbe díj alapításáról és adományozásáról szóló 

Karcag Városi Önkormányzat 1/1991. (II.06.) sz. rendelet módosításáról szóló 21/1994. (V.25.) 

rendelet. 

6. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Kultúrájáért Díj alapításáról szóló 16/1993. (IV.14.) számú 

rendelet módosításáról szóló 25/1994. (V.25.) rendelet. 

 

7. § 

Hatályát veszti a Karcag város jó tanulója, jó sportolója díj alapításáról szóló 10/1993. (III.17.) 

sz. rendelet módosításáról szóló 28/1995. (XI.01.) rendelet. 

 

8. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló többszörösen módosított 16/1991. (V.14.) számú 

rendelet módosításáról szóló 40/1995. (XII.20.) rendelet. 

 

9. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 1/1996. (I.31.) Ök. számú rendelet módosításáról 

szóló 13/1996. (III.27.) Ök. sz. rendelet. 

10. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, a 13/1996. (III.27.) Ök. sz. rendelettel módosított 

1/1996. (I.31.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 40/1996. (XII.18.) Ök. sz. rendelet. 

 

11. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 2/1997. (I.29.) Ök. sz. rendelet. 

 

12. § 

Hatályát veszti a Díszpolgári cím, valamint a Pro Urbe díj alapításáról és adományozásáról 

szóló, Karcag Városi Önkormányzat 21/1994. (V.25.) számú rendeletével módosított 1991. évi 

1. számú rendelete módosításáról szóló 7/1997. (III.26.) ök. sz. rendelet. 
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13. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Kultúrájáért díj alapításáról szóló 25/1994. (V.25.) számú 

rendelettel módosított 16/1993. (IV.14.) számú rendelet módosításáról szóló 8/1997. (III.26.) 

ök. sz. rendelet. 

14. § 

Hatályát veszti a Karcag Város jó tanulója, jó sportolója díj alapításáról szóló 28/1995. (XI.1.) 

sz. rendelettel módosított 10/1993. (III.17.) sz. rendelet módosításáról szóló 9/1997. (III.26.) 

ök. sz. rendelet. 

15. § 

Hatályát veszti a Karcag Város jó tanulója, jó sportolója díj alapításáról szóló 10/1993. (III.17.) 

sz. rendelet módosításáról szóló 26/1997. (V.28.) Ök. sz. rendelet. 

 

16. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 41/1997. (XII.17.) Ök. sz. rendelet. 

 

17. § 

Hatályát veszti a Karcag város jó tanulója, jó sportolója díj alapításáról szóló, többszörösen 

módosított 10/1993. (III.17.) sz. rendelet módosításáról szóló 8/1998. (II.25.) Ök. sz. rendelet. 

 

18. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 15/1998. (IV.29.) Ök. sz. rendelet. 

 

19. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 37/1998. (XII.24.) Ök. sz. rendelet. 

 

20. § 

Hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági tagok, tanácsnokok tiszteletdíjáról és 

természetbeni juttatásáról, költségtérítéséről szóló 1/1999. (I.27.) Ök. sz. módosításáról szóló 

8/1999. (III.31.) Ök. sz. rendelet. 

21. § 

Hatályát veszti a díszpolgári cím, valamint Pro Urbe díj alapításáról és adományozásáról szóló, 

többszörösen módosított Karcag Városi Önkormányzat 1/1991. (II.06.) sz. rendelet 

módosításáról szóló 22/1999. (XI.24.) Ök. sz. rendelet. 

 

22. § 

Hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági tagok, tanácsnokok tiszteletdíjáról és 

természetbeni juttatásáról, költségtérítéséről szóló 1/1999. (I.27.) Ök. sz. módosításáról szóló 

26/1999. (XII.23.) Ök. sz. rendelet. 

23. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 29/1999. (XII.23.) Ök. sz. rendelet. 

 

24. § 

Hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági tagok, tanácsnokok tiszteletdíjáról és 

természetbeni juttatásáról, költségtérítéséről szóló 1/1999. (I.27.) Ök. sz. módosításáról szóló 

4/2000. (III.29.) Ök. sz. rendelet. 

25. § 

Hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági tagok, tanácsnokok tiszteletdíjáról és 

természetbeni juttatásáról, költségtérítéséről szóló 1/1999. (I.27.) Ök. sz. módosításáról szóló 

26/2000. (X.25.) Ök. sz. rendelet. 
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26. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

14/2000. (V.31.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 27/2000. (X.25.) Ök. sz. rendelet. 

 

27. § 

Hatályát veszti a közterület eltérő használatának rendjéről szóló 6/1998. (II.25.) Ök. számú 

rendelet módosításáról szóló 33/2000. (X.25.) Ök. sz. rendelet. 

 

28. § 

Hatályát veszti a forgalomképességüket elvesztett járművek Karcag közigazgatási területén 

történő elhelyezéséről szóló 11/1994. (IV.20.) számú rendelet módosításáról szóló 34/2000. 

(X.25.) Ök. sz. rendelet. 

29. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

módosított 14/2000.(V.31.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 44/2000. (XII.21.) Ök. sz. 

rendelet. 

30. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 45/2000. (XII.21.) Ök. sz. rendelet. 

 

31. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló, többszörösen módosított 16/1991. (V.14.) 

számú rendelet módosításáról szóló 46/2000. (XII.21.) Ök. sz. rendelet. 

 

32. § 

Hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági tagok, tanácsnokok tiszteletdíjáról és 

természetbeni juttatásáról, költségtérítéséről szóló, többszörösen módosított 1/1999. (I.27.) Ök. 

sz. módosításáról szóló 2/2001. (II.28.) Ök. sz. rendelet. 

 

33. § 

Hatályát veszti a díszpolgári cím, valamint Pro Urbe díj alapításáról és adományozásáról szóló, 

többszörösen módosított 1991. évi 1. sz. rendelet módosításáról szóló 21/2001. (X.03.) Ök. sz. 

rendelet. 

34. § 

Hatályát veszti a Karcag Város jó tanulója, jó sportolója díj alapításáról szóló módosított 

10/1993. (III.17.) számú rendelet módosításáról szóló 23/2001. (X.03.) Ök. sz. rendelet. 

 

35. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Kultúrájáért díj alapításáról szóló módosított 16/1993. (IV.14.) 

számú rendelet módosításáról szóló 24/2001. (X.03.) Ök. sz. rendelet. 

 

36. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 25/2001. (X.03.) Ök. sz. rendelet. 

 

37. § 

Hatályát veszti a Képviselő-testület egyes hatásköreinek átruházásáról szóló 18/1996. (V.1.) 

Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 26/2001. (X.03.) Ök. sz. rendelet. 

 

38. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Közbiztonságáért Díj alapításáról szóló 10/1997. (III.26.) Ök. 

sz. rendelet módosításáról szóló 29/2001. (X.03.) Ök. sz. rendelet. 
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39. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Sportjáért Díj alapításáról szóló 43/1997. (XII.17.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 30/2001. (X.03.) Ök. sz. rendelet. 

 

40. § 

Hatályát veszti az önkormányzat közművelődési feladatairól, a helyi közművelődési 

tevékenység támogatásáról szóló módosított 12/1999. (V.27.) Ök. sz. rendelet módosításáról 

szóló 31/2001. (X.03.) Ök. sz. rendelet. 

41. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

módosított 14/2000. (V.31.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 41/2001. (XI.29.) Ök. sz. 

rendelet. 

42. § 

Hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági tagok, tanácsnokok tiszteletdíjáról és 

természetbeni juttatásáról, költségtérítéséről szóló, többszörösen módosított 1/1999. (I.27.) Ök. 

sz. módosításáról szóló 44/2001. (XII.20.) Ök. sz. rendelet. 

 

43. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 48/2001. (XII.20.) Ök. sz. rendelet. 

 

44. § 

Hatályát veszti a környezet, valamint a táji-természeti és művi értékek helyi védelméről szóló 

37/2001. (X.26.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 8/2002. (IV.30.) Ök. sz. rendelet. 

 

45. § 

Hatályát veszti a környezet, valamint a táji-természeti és művi értékek helyi védelméről szóló, 

módosított 37/2001. (X.26.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 18/2002. (X.11.) Ök. sz. 

rendelet. 

46. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 1/1996. (I.31.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 29/2002. (XII.18.) Ök. sz. rendelet. 

 

47. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

módosított 14/2000. (V.31.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 31/2002. (XII.18.) Ök. sz. 

rendelet. 

48. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló, többszörösen módosított 16/1991. (V.14.) Ök. 

sz rendelet módosításáról szóló 32/2002. (XII.18.) Ök. sz. rendelet. 

 

49. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

módosított 14/2000. (V.31.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 3/2003. (III.26.) Ök. sz. 

rendelet. 

50. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

módosított 14/2000. (V.31.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 15/2003. (X.01.) 

önkormányzati rendelet. 

51. § 

Hatályát veszti a települési képviselők, bizottsági tagok, tanácsnokok tiszteletdíjáról és 

természetbeni juttatásáról, költségtérítéséről szóló, többszörösen módosított 1/1999. (I.27.) Ök. 

sz. módosításáról szóló 16/2003. (X.01.) önkormányzati rendelet. 
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52. § 

Hatályát veszti a többszörösen módosított, a díszpolgári cím, valamint a Pro Urbe díj 

alapításáról és adományozásáról szóló 1991. évi 1. sz. rendelet módosításáról szóló 19/2003. 

(X.29.) önkormányzati rendelet. 

53. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

módosított 14/2000. (V.31.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 25/2003. (XII.17.) 

önkormányzati rendelet. 

54. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára 

szolgáló helyiségek bérbeadásáról szóló, többszörösen módosított 1/1994. (I.12.) sz. rendelet 

módosításáról szóló 27/2003. (XII.17.) önkormányzati rendelet. 

 

55. § 

Hatályát veszti a közterület eltérő használatának rendjéről szóló 6/1998. (II.25.) Karcag Városi 

Önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2004. (I.28.) önkormányzati rendelet. 

 

56. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló, többszörösen módosított 16/1991. (V.14.) Ök. 

sz rendelet módosításáról szóló 36/2004. (XII.15.) rendelet. 

 

57. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 28/2003. (XII.17.) Karcag Városi Önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 40/2004. (XII.22.) rendelet. 

 

58. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

módosított 14/2000. (V.31.) Karcag Városi Önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

43/2004. (XII.22.) rendelet. 

59. § 

Hatályát veszti a közoktatásról szóló módosított 1993. évi LXXIX. tv-ben meghatározott egyes 

fenntartói hatáskörök átruházásáról szóló 17/1996. (V.1.) Ök. sz. rendeletének módosításáról 

szóló 1/2005. (I.26.) rendelet. 

60. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

módosított 14/2000. (V. 31.) Karcag Városi Önkormányzat rendelete módosításáról szóló 

9/2005. (III.30.) rendelet. 

61. § 

Hatályát veszti a közoktatásról szóló módosított 1993. évi LXXIX. tv-ben meghatározott egyes 

fenntartói hatáskörök átruházásáról szóló 17/1996. (V.1.) Ök. sz. rendeletének módosításáról 

szóló 18/2005. (IV.27.) rendelet. 

62. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

14/2000. (V. 31.) rendelet módosításáról szóló 24/2005. (IX.28.) rendelet. 

 

63. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, módosított 28/2003. (XII.17.) rendelet 

módosításáról és kiegészítéséről szóló 29/2005. (X.26.) rendelet. 

 

64. § 

Hatályát veszti a Karcag város menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés hatósági árának 

megállapításáról szóló 36/2005. (XII.21.) rendelet. 
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65. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló, többszörösen módosított 16/1991. (V.14.) 

rendelet módosításáról szóló 41/2005. (XII.21.) rendelet. 

 

66. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló, többszörösen módosított 16/1991. (V.14.) 

rendelet módosításáról szóló 3/2006. (II.15.) rendelet. 

 

67. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről 

szóló14/2000. (V.31.) rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 5/2006. (III.01.) rendelet. 

 

68. § 

Hatályát veszti a gyermekvédelmi és gyámügyi igazgatási hatáskörök részbeni átruházásáról 

szóló 35/1997. (XI. 26.) rendelet módosításáról szóló 8/2006. (III.01.) rendelet. 

 

69. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló, többszörösen módosított 16/1991. (V. 14.) 

rendelet módosításáról szóló 33/2006. (XII.07.) rendelet. 

 

70. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

többszörösen módosított 14/2000. (V.31.) Karcag Városi Önkormányzat rendelete 

módosításáról szóló 39/2006. (XII.21.) rendelet. 

 

71. § 

Hatályát veszti a közterület eltérő használatának rendjéről szóló 6/1998. (II.25.) rendelete 

módosításáról szóló 40/2006. (XII.21.) rendelet. 

 

72. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló, többszörösen módosított 28/2003. (XII.17.) 

rendelet módosításáról szóló 6/2007. (III.09.) rendelet. 

 

73. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

többszörösen módosított 14/2000. (V.31) rendelet módosításáról szóló 25/2007. (VI.29.) 

rendelet. 

74. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről szóló 

többszörösen módosított 14/2000. (V.31.) Ök. sz. rendelete módosításáról szóló 31/2007. 

(X.05.) rendelet. 

75. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló 5/2007. (III. 9.) rendelet módosításáról szóló 

32/2007. (XI.30.) rendelet. 

76. § 

Hatályát veszti a közterület eltérő használatának rendjéről szóló 6/1998. (II.25.) rendelete 

módosításáról szóló 3/2008. (II.01.) rendelet. 

 

77. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti 

felhasználásáról szóló 30/2005. (X. 26.) rendelet kiegészítéséről szóló 5/2008. (II.15.) rendelet. 

 

 



15 

78. § 

Hatályát veszti a közterület eltérő használatának rendjéről szóló 6/1998. (II.25.) Ök. sz. rendelet 

módosításáról szóló 22/2008. (XI.07.) rendelet. 

 

79. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló, módosított 5/2007. (III. 9.) rendelet 

módosításáról szóló 24/2008. (XI.21.) rendelet. 

 

80. § 

Hatályát veszti a közterület eltérő használatának rendjéről szóló 6/1998. (II. 25.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 8/2009. (III.27.) rendelet. 

 

81. § 

Hatályát veszti a díszpolgári cím, valamint a Pro Urbe díj és a Karcagért Emlékérem 

alapításáról és adományozásáról szóló a többszörösen módosított 1991. évi 1. sz. rendelet 

módosításáról szóló 20/2009. (VI.26.) rendelet. 

 

82. § 

Hatályát veszti a közterület eltérő használatának rendjéről szóló 6/1998. (II. 25.) Ök. sz. 

rendelet módosításáról szóló 23/2009. (VIII.14.) rendelet. 

 

83. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló, módosított 5/2007. (III. 9.) rendelet 

módosításáról szóló 30/2009. (XI.27.) rendelet. 

 

84. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló többszörösen módosított 5/2007. (III. 9.) 

rendelet módosításáról szóló 22/2010. (XII.16.) rendelet. 

 

85. § 

Hatályát veszti a díszpolgári cím, valamint a Pro Urbe díj és a Karcagért Emlékérem 

alapításáról és a Karitatív tevékenységért díj alapításáról és adományozásáról szóló 

többszörösen módosított 1991. évi 1. sz. rendelet módosításáról szóló 14/2011. (V.26.) rendelet. 

 

86. § 

Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 37/2009. (XII. 18.) rendelet módosításáról szóló 

34/2011. (XII.22.) rendelet. 

87. § 

Hatályát veszti a közterület eltérő használatának rendjéről szóló 6/1998. (II. 25.) Karcag Városi 

Önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2012. (III.30.) rendelet. 

 

88. § 

Ez a rendelet 2024. március 1-jén lép hatályba, és 2024. március 2-án hatályát veszti. 

 

89. § 

E rendelet rendelkezéseit az előirányzatok vonatkozásában 2023. január 01. napjától kell 

alkalmazni. 

 

K a r c a g, 2024. február 22. 

 

 

Szepesi Tibor Rózsa Sándor 

polgármester jegyző 
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1. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

2. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

3. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

4. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

5. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

6. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„6. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 6_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

7. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

8. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„8. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 8_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

9. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„9. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 9_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

10. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„10. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 10_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

11. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„11. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

12. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„12. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

13. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„13. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 13_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 
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14. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„14. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 14_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

15. melléklet a 2/2024. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 

„16. melléklet az 1/2023. (II. 10.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 15_melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”

 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A törvényi előírások alapján Önkormányzatunknak lehetősége van a 2023. évre szóló 

költségvetési rendelet módosítására. A rendelet-tervezet tartalmazza a központi költségvetésből 

időközben lebontott támogatásokat, az egyes feladatokhoz államháztartáson belülről átvett 

pénzeszközök előirányzatosítását, valamint az intézményi támogatások többletfeladatok miatti 

változását. 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1. §-hoz 

A bevételi főösszeg és a kiadási főösszeg változásáról rendelkezik. 

 

2. §-hoz 

A rendelet mellékleteinek változásáról rendelkezik. 

 

3-87. §-hoz 

Régebbi rendeletek hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 

 

88. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

89. §-hoz 

A rendelet alkalmazásáról rendelkezik. 

 

A 2/2024. (II.29.) önkormányzati rendelet mellékletei a jegyzőkönyv  

1. sz. mellékletét képezi. 

 

 

2. napirendi pont: Beszámoló a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár 2023. évi tevékenységéről 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy egy nagyon sokrétű és 

tartalmas anyag került a Képviselő-testület elé írásos beszámoló formájában. Tájékoztatta a 

jelenlévőket, hogy Intézményvezető asszony polgármesteri engedéllyel van távol, hiszen a 

következő két napon olyan két jelentős kulturális esemény kerül lebonyolításra, amelynek a 

szervezéséhez és előkészítéséhez elengedhetetlenül szükséges az ottani jelenléte, így az írásos 

anyagot távollétében fogják megtárgyalni. Elmondta továbbá, látható, hogy a tavalyi évben is 

nagyon sok színvonalas rendezvény került lebonyolításra túl azon, hogy az intézményrendszert, 

illetve magát az intézményt is működtetni kellett, amely azért nem volt egy egyszerű feladat egy 

ilyen sokrétű és összetett intézménynél. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Dr. 

Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót. 
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Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a 2024. február 20-i ülésén tárgyalta a 

napirendi pontot és a Polgármester úr által elmondottakhoz csatlakozva megjegyezte, hogy egy 

jelentős terjedelmű anyag, ami annak fontos bizonyítéka, hogy nagyon sok rendezvény történik a 

városban és nagyon kiterjedt külkapcsolatokkal, partnerkapcsolatokkal rendelkezik a Déryné 

Kulturális, Turisztikai és Sport Központ és Könyvtár. Kiemelte, hogy több telephelyen és még 

bővülő telephely számmal, 28 fős alkalmazotti létszámmal és bővülő feladatkörökkel dolgozik az 

intézmény. Egyrészt az elmúlt időszakban odakerült a Karcagi Hírmondó Szerkesztősége, 

másrészt megkapta kezelésre a Karcag Kincse Művészeti és Konferencia Központot, a Rónai 

malmot és várhatóan a Liget úti sporttelep is ide kerül integrálásra, ami azt jelenti, hogy a 

kihívások, a feladatkörök nőnek, de véleménye szerint egy nagyon kiváló kulturális szakmai 

közösség van az intézmény mögött, akik hogyha kis létszámban is vannak, de a városi 

ünnepségeken és rendezvényeken látható, hogy precíz és pontos munkát végeznek, amelyhez 

gratulált. Kiemelte továbbá, hogy az elmúlt időszakban a Déryné Kulturális Központ munkatársai 

közül többen elismerést vehettek át a várostól különböző jogcímeken. Szabó Péterné és Mulicz 

Zoltán személyét emelte ki, akik kiváló munkájukkal kivívták a város elismerését. Megköszönte 

a Déryné Kulturális Központ vezetőjének a valamennyi munkatársának a munkáját. Megköszönte 

a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását. A Képviselő-testület 

nevében megköszönte Intézményvezető asszonynak és munkatársainak azt az odafigyelést, 

amelyet különböző rendezvények előkészítésében, szervezésében, lebonyolításában a hozzá 

kapcsolódó pályázatok kezelésében végeznek. Hozzátette, látható az, hogy az anyagi források 

előteremtése nemcsak az Önkormányzat részére, hanem az Intézmények részére egy-egy feladat 

ellátásához elengedhetetlenül szükséges, hiszen ebből tudják megvalósítani az elképzeléseket. A 

Képviselő-testület nevében megköszönte a Déryné Kulturális Központ vezetőségének és 

valamennyi munkatársának a 2023-ban és már ebben az évben is elvégzett munkát, hiszen jelentős 

kulturális, turisztikai események kerültek és kerülnek a napokban is megszervezésre, illetve 

lebonyolításra. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása a napirenddel kapcsolatban? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

29/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2023. évi tevékenységéről  

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX Tv. 10. § (1) bekezdésben biztosított 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt:  

 

A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2023. évi 

tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat melléklete szerint elfogadja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben, 
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3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Kabinet Iroda, helyben 

6. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Karcag, Dózsa György u. 5-7. 

 
A 29/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv 

 2. számú mellékletét képezi. 

 

3. napirendi pont: Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár 2024. évi munkatervének jóváhagyására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző napirendhez 

hasonlóan a 2024. évi munkaterv is nagyon sokrétű és tartalmas anyag. Hozzátette, hogy ez egy 

kötelező feladat a kulturális intézmények esetében, hiszen a fenntartónak jóvá kell hagyni, 

egyrészt az előző év beszámolóját, másrészt pedig a következő évre vonatkozó munkatervét és 

költségvetését. Megjegyezte, hogy a költségvetési rendelet elfogadásával a költségvetés 

jóváhagyása a szervezeti és működési szabályzat elfogadásával együtt az előző képviselő-testületi 

ülésen megtörtént. Az éves munkaterv tartalmazza azokat az elképzeléseket, lehetőségeket, a 

hozzá kapcsolódó forrásokat, amelyek erre az évre vonatkoznak. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Dr. 

Pintér Zoltán képviselő úrnak adta meg a szót.  

 

Dr. Pintér Zoltán képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Oktatási, Kulturális és Sport Bizottsága a 2024. február 20-i ülésén ezt a napirendi 

pontot is megtárgyalta, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. 

A Déryné Kulturális Központ alkalmazotti közösségének jó munkát, kitartást és sikeres szakmai 

évet kívánt erre az évre, mint amilyet magunk mögött zárhattak. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

30/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2024. évi munkatervének 

jóváhagyásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) bekezdésében, a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 

törvény 78/I. § (4) bekezdésének b) pontjában biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2024. évi 

munkatervét a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Kabinet Iroda, helyben 

6. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Karcag, Dózsa György u. 5-7. 

 

A 30/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

3. sz. mellékletét képezi. 

 

4. napirendi pont: Beszámoló a Györffy István Nagykun Múzeum 2023. évi 

tevékenységéről 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Györffy István 

Nagykun Múzeum is kulturális intézmény lévén a jogszabályi előírásoknak megfelelően készítette 

el, mind az előző évről szóló beszámolóját, mind pedig a következő napirendben a 2024. évi 

munkatervét. Köszöntötte Dr. Nagy Molnár Miklós igazgató urat és megkérdezte, hogy kívánja-e 

kiegészíteni az írásos anyagot.  

 

A kiegészítésre Igazgató úr részéről nem érkezett jelzés. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megjegyezte, hogy az írásos anyag részletesen tartalmaz mindent, 

amely az előző évben történt.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Pánti 

Ildikó képviselő asszonynak adta meg a szót.  

 

Pánti Ildikó képviselő asszony, az Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság 

elnöke: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy az 

Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság a Györffy István Nagykun Múzeum 2023. 

évi tevékenységéről szóló tájékoztatót a Déryné Kulturális Központ tevékenységéről szóló 

beszámolóhoz hasonlóan megtárgyalta, mint ahogy a jövő évi munkaterveket is. Megjegyezte, a 

bizottsági ülésen is elhangzott, hogy a múzeumnak vannak múzeumpedagógiai foglalkozásai. 

Fontosnak tartotta, mert az anyagban is látható, hogy korcsoportonkénti programokat szerveznek. 

Javaslatként hangzott el a bizottsági ülésen is, hogy a városban nagyon sok jól működő egyesület, 

klub, idősek szervezete működik és ők érdeklődéssel vannak világ dolgai iránt. Elhangzott 

javaslatként, hogy ha alkalom adódik a múzeumpedagógus részéről, egy-egy foglalkozásra 

meghívhatja a múzeumba ezeknek az egyesületeknek, kluboknak a képviselőit. Ha ők ott vannak 

és látják az adott kiállítást, főként egy új kiállítást, akkor ők lesznek a leendő látogatók 

családtagjaikkal együtt, mert esetleg érdemesnek gondolják a család részére is megnézni és 

bemutatni. Véleménye szerint az idősek fogékonyak, jónéhány példa van erre, pl. a kvízjátékok és 

egyéb más olyan foglalkozások, amelyek kitűnően működnek a Déryné Kulturális Központ 

szervezésében, tehát van rá igény. Kiemelte, hogy ebben az évben a Múzeum nagy rendezvénnyel 

készül Györffy István születésének 140. évfordulójára. Említést tett a bővülő telephelyekről is, 

amelyek ezután fogadni tudják a látogatókat. Reményét fejezte ki, hogy alkalom adódik arra, hogy 

ezek a telephelyek turista idény idején fogadni tudják a látogatókat. Megköszönte a 

Városgondnokságnak és Karcagi Erőforrás Kft-nek a segítségét, mert a turistaidényre mindig 

példa értékűen karbantartják a telephelyek környékét. A Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta, 

támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  
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További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: A Képviselő-testület nevében megköszönte Igazgató úrnak és a 

Györffy István Nagykun Múzeum valamennyi munkatársának egész éves munkáját, az 

odafigyelést, hiszen valóban, ahogyan Képviselő asszony is mondta, egyre több a feladat, egyre 

több a telephely, egyre sokrétűbb a munka és egyre többen kíváncsiak a város különböző muzeális 

értékeire, illetve azokra a telephelyekre, amelyekkel a Múzeum bővült, hiszen a Györfi Sándor 

Galéria 2023. augusztusában nyílt, de óriási érdeklődésre tart számot még a mai napig is. 

Reményét fejezte ki, hogy ez így is marad azzal együtt, hogy minden látogatható hely megnyílik. 

A tájházzal kapcsolatban kiemelte, hogy további felújítását tervezik, hiszen van még ott olyan 

épület, amely felújításra szorul. A Képviselő-testület nevében még egyszer megköszönte Igazgató 

úrnak és munkatársainak az elmúlt évi munkát, erre az évre pedig jó munkát, erőt, egészséget és 

kitartást kívánt. 

 

Szavazásra bocsátotta a napirendet és a Bizottsághoz hasonlóan javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

31/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a Györffy István Nagykun Múzeum 2023. évi tevékenységéről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX Tv. 10. § (1) bekezdésében, valamint a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 

törvény 50.§ (2) bekezdésének a) pontjában biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1.) A Képviselő-testület a Györffy István Nagykun Múzeum 2023. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóját a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Jegyzői Iroda, helyben 

6. Györffy István Nagykun Múzeum Karcag, Kálvin u. 4. 

 

A 31/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

4. sz. mellékletét képezi. 

 

5. napirendi pont: Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum 2024. évi 

munkatervének jóváhagyására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az írásos anyag 

tartalmazza mindazt, ami ebben az évben fog történni.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

32/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a Györffy István Nagykun Múzeum 2024. évi munkatervének jóváhagyásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 10. § (1) bekezdésében, valamint a 

muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXL. törvény 50.§ (2) bekezdésének a) pontjában biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1.) A Képviselő-testület a Györffy István Nagykun Múzeum 2024. évi munkatervét a határozat 

melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Jegyzői Iroda, helyben 

6. Györffy István Nagykun Múzeum Karcag, Kálvin u. 4. 

 

A 32/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

5. sz. mellékletét képezi. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a következő napirendi pont megtárgyalásánál 

nem kívánt jelen lenni, ezért az ülés vezetését átadta Gyurcsek János alpolgármester úrnak. 

 

– Szepesi Tibor polgármester elhagyta az üléstermet. – 

 

6. napirendi pont: Javaslat Szepesi Tibor főállású polgármester cafetéria juttatására 

 

Gyurcsek János alpolgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcagi Városi 

Önkormányzat rendelkezik cafetéria szabályzattal, amely alapját képezi a javaslatnak.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Gyurcsek János alpolgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül az 

ügyrendi javaslat elfogadásra került. 
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33/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

Szepesi Tibor főállású polgármester cafetéria juttatásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. és 225/L. §-aiban foglaltak alapján, az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület Szepesi Tibor főállású polgármester részére 2024. évre  

 

bruttó 335 000 Ft.  

cafetéria keretet állapít meg a jogszabály alapján. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, hogy a 

cafetéria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. április 30. 

 

3. A Képviselő-testület utasítja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó 

Irodáját, hogy a cafetéria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg 

 

Felelős: Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezető 

Határidő: 2024. március 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

7. Szepesi Tibor polgármester, 5300 Karcag, Móricz Zsigmond u. 19. 

 

Gyurcsek János alpolgármester: Bejelentette, hogy a következő napirendi pont 

megtárgyalásánál nem kívánt jelen lenni, ezért az ülés vezetését visszaadta Szepesi Tibor 

polgármester úrnak. 

– Szepesi Tibor polgármester visszatért az ülésterembe. – 

– Gyurcsek János alpolgármester elhagyta az üléstermet. – 

 

7. napirendi pont: Javaslat Gyurcsek János főállású alpolgármester cafetéria 

juttatására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a főállású alpolgármesteri 

foglalkoztatási jogviszonyra megfelelően alkalmazni kell az ide vonatkozó jogszabály cafeteria 

juttatásra vonatkozó előírásait, mely alapján a főállású alpolgármestert cafeteria juttatás illeti meg. 

Az írásos anyag tartalmazza az ide vonatkozó javaslatot  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását.  
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A Képviselő-testület döntése: 10 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

34/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

Gyurcsek János főállású alpolgármester cafeteria juttatásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. és 225/L. §-aiban foglaltak alapján, az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület Gyurcsek János főállású alpolgármester részére 2024. évre  

 

bruttó 335 000 Ft. 

cafeteria keretet állapít meg a jogszabály alapján. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy a 

cafeteria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2024. április 30. 

 

3. A Képviselő-testület utasítja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Irodáját, 

hogy a cafeteria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg 

 

Felelős: Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda Irodavezető 

Határidő: 2024. március 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

7. Gyurcsek János főállású alpolgármester, 5300 Karcag, Ady Endre u. 64/B.  

 

– Gyurcsek János alpolgármester visszatért az ülésterembe. – 

 

8. napirendi pont: Javaslat Szepesi Tibor főállású polgármester szabadságolási tervére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy jogszabályi előírás, hogy 

a Képviselő-testület február 28-ig kell, hogy jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését, 

amelyről a képviselő-testületi üléseken rendszeresen be kell számolni. Megjegyezte, hogy az az 

ütemezés, amelyet az írásos anyag tartalmaz egy elképzelés, amelyhez szeretné tartani magát, de 

majd évközben a különböző feladatok ezt módosítani fogják.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és kérte, hogy az ütemezést 

fogadja el a Képviselő-testület  

 

. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

35/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

Szepesi Tibor főállású polgármester szabadságolási tervéről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C. §-ában foglaltak alapján, az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. A Képviselő-testület elfogadja Szepesi Tibor polgármester alábbi szabadságolási tervét 

időszakra. 

 

A 2024. évre megállapított szabadsága: 

Alapszabadság: 20 munkanap 

Pótszabadság (polgármesteri): 10 munkanap 

Előző évről áthozott szabadság: 76 munkanap 

Összes igénybe vehető szabadság: 106 munkanap 

 

Ütemezés 

Kezdete (év.hó.nap.) Vége (év.hó.nap.) Munkanapok száma 

2024. január 12. 2024. január 12. 1 

2024. február 16. 2024. február 16. 1 

2024.február 26. 2024. február 26. 1 

2024. március 18. 2024. március 14. 5 

2024. március 22. 2024. március 28. 5 

2024. április 08. 2024. április 26. 15 

2024. május 05. 2024. május 10. 4 

2024. május 13. 2024. május 17. 5 

2024. június 03. 2024. június 14. 10 

2024. június 24. 2024. június 28. 5 

2024. július 02. 2024. július 12. 9 

2024. július 22. 2024. július 31. 9 

2024. augusztus 8. 2024. augusztus 16. 7 

2024. augusztus 21. 2024. augusztus 30. 8 

2024. szeptember 02. 2024. szeptember 06. 5 

2024. szeptember 16. 2024. szeptember 27. 10 

2024. október 01. 2024. október 08. 6 

 

2. A Képviselő-testület felhívja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, hogy a 

szabadságolással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. február 28.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 
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9. napirendi pont: Javaslat Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, 

Csokonai Könyvtár telephelyének 2024. évi könyvtári állományának 

időszaki leltározási ütemtervének jóváhagyására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a könyvtár telephelyre 

vonatkozó jogszabályok előírják a leltár megtartását, amelyet bizonyos időközönként a könyvtári 

állomány nagyságától függően kell végrehajtani. Letelt az az idő, ami után kötelező a leltárt 

elvégezni és mivel minden 2. leltározásnak teljeskörűnek kell lenni, az előző az részleges volt, így 

mindenképpen kötelező a teljes állomány leltározása. Ennek megfelelően az intézmény vezetése 

a Csokonai Könyvtár csoportvezetőjével és munkatársaival közösen elkészítette a leltározási 

ütemtervet, amelyet a fenntartónak kell jóváhagyni. A leltározási ütemterv a jogszabályoknak 

megfelelően tartalmaz minden kötelező részt az ütemezésre vonatkozóan, illetve a leltári 

munkálatokban részt vevő szakemberek megjelölését is.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

36/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, Csokonai Könyvtár 

telephelyének 2024. évi könyvtári állományának időszaki leltározási ütemtervének 

jóváhagyásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) bekezdésében, a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 

törvényben, 3/1975.(VIII.17.) KM-PM együttes rendelet mellékletét képező Szabályzat 8. §-ában 

biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, Csokonai 

Könyvtár telephelyének 2024. évi könyvtári állományának időszaki leltározási ütemtervét a 

határozat melléklete szerint jóváhagyja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Kabinet Iroda, helyben 

6. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Karcag, Dózsa György u. 5-7. 

 

A 36/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

6. sz. mellékletét képezi. 
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10. napirendi pont: Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program megalkotására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi 

Programot 2019. februárjában fogadta el a Képviselő-testület. A jogszabályoknak megfelelően 5 

évente felül kell vizsgálni, illetve új Helyi Esélyegyenlőségi Programot kell elfogadni, amely 

elkészült a Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság Észak-alföldi Társadalmi Esélyteremtési 

Igazgatóság helyi esélyegyenlőségi program referense támogatásával és segítségével. Hozzátette, 

hogy nagyon széleskörű az anyag és mindenre kiterjedő, minden fellelhető előírást és minden 

vonatkozó jogszabályi megfelelést, statisztikai adatokat, elemzéseket tartalmaz. Elfogadásra 

javasolta és megjegyezte, hogy az elfogadáson túl mindenképpen figyelemmel kell lenni a 

program betartására, illetve a különböző ezutáni anyagokkal való szinkronizálására.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

37/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a Helyi Esélyegyenlőségi Program megalkotásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő- testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX törvény 42.§ 17. pontjában biztosított jogkörében eljárva, az egyenlő 

bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 31. § (4)-(7) 

bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Helyi Esélyegyenlőségi Programot 

elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármester és Rózsa Sándor jegyző 

urakat a Helyi Esélyegyenlőségi Program aláírására. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri Karcagi Polgármesteri Hivatalt jelen határozat végrehajtásából 

eredő, szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Dr. Varga Annamária irodavezető 

Határidő  2024. február 29.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

6. Társadalmi Esélyteremtési Főigazgatóság Észak-Alföldi Társadalmi Esélyteremtési 

Igazgatóság- Fazekas László Helyi Esélyegyenlőségi Program referens (Igazgatási és 

Szociális Iroda által) 

 

A 37/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

7. sz. mellékletét képezi. 
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11. napirendi pont: Javaslat Karcag város víziközműveinek 2024-2038 évekre 

vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről szóló 204/2023. 

(IX.26.) ,,kt.” sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy 2023. augusztusában 

fogadta el a Képviselő-testület vonatkozó Gördülő Fejlesztési Tervet, amelyet azóta is 

módosítottak. A jelenlegi módosítás az elmúlt időszakban bekövetkező változásokat tartalmazza, 

hiszen a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. és az Önkormányzat közötti tárgyalásoknak 

megfelelően beépítésre kerültek azok a fejlesztések, ahol az időközben megalakult lakossági 

önerős csatornaépítési közösségek céljai megvalósításához tudtak fedezetet nyújtani a Gördülő 

Fejlesztési Tervből. Emiatt néhány további fejlesztés határidejét módosítani kellett, de véleménye 

szerint mindenképpen szükséges ezeknek a lakossági csatornaépítő közösségeknek a támogatása 

és a szennyvíz gerincvezetékre történő rákötés biztosítása. Ezeket a módosításokat tartalmazza a 

kiküldött írásos anyag. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

38/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

Karcag város víziközműveinek 2024-2038 évekre vonatkozó Gördülő fejlesztési tervéről 

szóló 204/2023. (IX.26.) „kt” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény32. cikk (1) bekezdése b) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában meghatározott jogkörében 

eljárva, továbbá az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése e-f) pontjában, valamint a Mötv. 10. § (1) 

bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva, figyelemmel a víziközmű-szolgáltatásról szóló 

2011. évi CCIX. törvény 11. § (1) bekezdésére, valamint a 61/2015.(X.21.) NFM rendelet 2.§ (1) 

bekezdés h) pontjára, a Karcag Város víziközműveinek 2024-2038 évekre vonatkozó Gördülő 

fejlesztési tervéről szóló 204/2023.(IX.26.) „kt” sz. határozatát (továbbiakban: határozat) az 

alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A határozat 1. sz. mellékletében szereplő Karcag város víziközműveinek 2024-2038. évekre 

vonatkozó Gördülő fejlesztési terve ivóvíz ágazat felújítási és pótlási összefoglaló táblázata 

helyébe, valamint beruházási összefoglaló táblázat helyébe jelen határozat 1. sz. mellékletét 

képező táblázatai kerülnek. 

2. A határozat 2. sz. mellékletében szereplő Karcag város víziközműveinek   2024-2038. évekre 

vonatkozó Gördülő fejlesztési terve szennyvíz ágazat felújítási és pótlási összefoglaló 

táblázata helyébe, valamint beruházási összefoglaló táblázat helyébe jelen határozat 

mellékletét képező megfelelő táblázatai kerülnek. 

3. A határozat többi része változatlanul érvényben marad. 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza Karcag Városi Önkormányzat polgármesterét, hogy a 

Gördülő fejlesztési terv módosításának benyújtására meghatalmazást adjon a TRV Zrt. 

részére. 

5. A Képviselő-testület felkéri a Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadóját a 

szükséges intézkedések megtételére. 



29 

 

 

Felelős: Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó 

Határidő: 2024. 03. 11. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadó, helyben 

6. TRV Zrt., 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

 

A 38/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

8. sz. mellékletét képezi. 

 

12. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Kisújszállási út 112. szám alatti ingatlan 

infrastrukturális fejlesztésére benyújtandó pályázathoz szükséges 

tulajdonosi hozzájárulásra 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben jelzett ingatlan 

a Karcagi Kováts Mihály Általános Iskola Kiskulcsosi Általános Iskolája a Tankerület 

vagyonkezelésében áll, de az Önkormányzat tulajdona, így a fejlesztésekhez mindenképpen 

tulajdonosi hozzájárulás kiadása szükséges. A Karcagi Tankerületi Központ jelezte, hogy 

pályázatot kíván benyújtani a címben jelzett épületre, a projekt tervezett összköltsége bruttó 450 

millió Ft, amely a felújítás során a tetőhéjazat cserére, nyílászáró cserére, illetve a tantermek belső 

felújítására hőszigetelésére és fűtés korszerűsítésére kerül felhasználásra. Tekintettel arra, hogy a 

beruházás az Önkormányzat tulajdonát képező ingatlan értékét is növeli, de az oda járó gyermekek, 

iskolások komfortérzetét is növeli és egy gazdaságos üzemeltetést tesz lehetővé. Mindenképpen 

javasolta a hozzájárulás megadását. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

39/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag, Kisújszállási út 112. szám alatti ingatlan infrastrukturális fejlesztésére 

benyújtandó pályázathoz szükséges tulajdonosi hozzájárulásról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában biztosított jogkörében 

eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1)  Karcag Városi Önkormányzat, mint az 5300 Karcag, Kisújszállási út 112. szám alatti 4956 

hrsz-ú ingatlan tulajdonosa hozzájárul a TOP_Plusz-3.3.3-23 számú „Köznevelési 

infrastruktúra fejlesztése” elnevezésű felhívás keretében benyújtásra kerülő, a Karcagi 

Kováts Mihály Általános Kiskulcsosi Általános Iskoláját érintő pályázat benyújtásához, a 
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projekt végrehajtásához, a támogatási kérelem megvalósításához, illetve a megvalósítást 

követően a projekt eredmények legalább 5 éves fenntartásához. 

2) Karcag Városi Önkormányzat a fenntartási időszak alatt a 

fenntartói/üzemeltetői/vagyonkezelői jog tulajdonosra történő visszaszállása esetében a 

támogatási kérelem elbírálásakor figyelembe vett és támogatott eredeti funkciót a fenntartási 

időszak végéig megtartja, vagy az elbírálás időpontjában azonos feltételekkel támogatható 

egyéb funkció(k) ellátását biztosítja.  

3) Karcag Városi Önkormányzat hozzájárul a támogatási időszak során megvalósuló 

infrastrukturális fejlesztés Karcagi Tankerületi Központ (5300 Karcag, Táncsics Mihály 

körút 15.) általi aktiválásához. 

4) A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét a 

szükséges tulajdonosi hozzájárulás aláírására. 

5) A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2024. március 10. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben 

7. Karcagi Tankerületi Központ 5300 Karcag, Táncsics Mihály körút 15. 

(vagyongazdálkodási ügyintéző által) 

 

13. napirendi pont: Javaslat a „Futópálya kialakítása Karcagon” című pályázat 

benyújtásáról szóló 240/2023. (XI.30.) „kt.” számú határozat 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy novemberben döntött a 

Képviselő-testület a pályázaton való részvételről, amiben elfogadták a pályázat nyújtotta 

feltételeket, így azt is, hogy az Önkormányzat 5 évig fenntartja és üzemelteti a meglévő futópályát. 

Ez azonban ez nem került egyértelműen leírásra a beadott anyagban így ezt mindenképpen pótolni 

szükséges.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

40/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

a „Futópálya kialakítása Karcagon” című pályázat benyújtásáról szóló 240/2023. (XI.30.) 

„kt.” számú határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének b) és e-f) pontjában biztosított jogkörében 

eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § (1) 
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bekezdése alapján a „Futópálya kialakítása Karcagon” című pályázat benyújtásáról szóló 

240/2023. (XI.30.) „kt.” sz. határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Határozat az alábbi 4.) ponttal egészül ki: 

A Karcag Városi Önkormányzat vállalja, hogy a megépülő rekortán futópályát üzemelteti 

a fenntartási időszak végéig, azaz 5 évig. 

 

2. A Határozat 4.) és 5.) pontja 5.) és 6.) pontra módosul. 

 

3. A Határozat egyéb pontjai változatlanok. 

 

Erről értesülnek: 

1) Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, helyben 

2) Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3) Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4) Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Kabinet Iroda, helyben 

5) Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

6) Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

 

14. napirendi pont: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy 9 jelentés került a 

napirendben megjelölésre.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy bármely jelentéssel kérdése, hozzászólása 

van-e valakinek?  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak elfogadását. 

Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 11 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

41/2024. (II.28.) „kt.” sz. határozat  

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

szóló jelentéseket megtárgyalta és azokat elfogadja. 

 

Hatályban tartja: 

1. a 15/2014. (I.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 47/2. szám alatti 

önkormányzati bérlakás Csákány Róbert részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. január 31. 

 

2. a 33/2022. (I.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 5. 1. lph. 4. em. 13. 

ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. január 31. 

 

3. a 34/2022. (I.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 67/C. 1. em. 

6. ajtószám önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. január 31. 

 



32 

 

4. a 215/2022. (X.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/B. fsz. 2. ajtószám 

alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. október 1. 

 

5. a 48/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 5. 2. lph. 2. em. 7. 

ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. január 31. 

 

6. a 256/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 23. fsz. 3. ajtószám 

alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

7. a 257/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 67/C. 2. 

em. 12. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

8. a 258/2023. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kántor Sándor utca 15. 2. em. 8. 

ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

Hatályon kívül helyezi: 

9. a 281/2008. (VI.05.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási u. 47/4. sz. alatti 

önkormányzati bérlakás Szabó Renáta részére történő bérbeadásáról –, 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 15. napirendi pont tárgyalásánál zárt ülést 

rendel el.  

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, jegyző, 

aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni fog. 

 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés és a napirendi pontok tárgyalásának 

végére értek, a Képviselő-testület munkaterv szerint legközelebb 2024. március 27-én, szerdán 15 

órai kezdettel tartja képviselő-testületi ülését. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 
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Szepesi Tibor polgármester: Felhívta a jelenlévők figyelmét, hogy a képviselő-testületi ülés 

másnapján kerül átadásra a Karcag Kincse Művészeti és Konferencia Központ, amely 2024. 

március 1-jén megnyitja kapuit a nagyközönség, a látogatók előtt rögtön egy olyan kiállítással, 

amely véleménye szerint méltó az épülethez és ahhoz a szlogenhez, amelyet szeretnének az 

épületre és az abban megrendezésre kerülő rendezvényekre majd használni. Az épület, érték és 

élmény, hiszen maga az épület egy kimagasló alkotás, amely véleménye szerint méltó Karcag 

város településhez. Azok az értékek, amelyek megszervezésre kerülnek, mint most a Munkácsy 

kiállítás is, messze híressé tehetik a települést és egy vonzó turisztikai célponttá tehetik. Élmény, 

mert aki kilátogat erre a területre, a megépült új épületben és a környezetében olyan élményeket 

talál, melyek arra is ösztönzik, hogy minél többször vissza látogasson erre a területre és nemcsak 

az itt élők, hanem az ide látogatók is. 

 

Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, meghívott vendégeinknek, illetve a Polgármesteri 

Hivatal dolgozóinak és vendégeknek a megjelenést, aktivitást, a kedves televíziónézők figyelmét, 

a képviselő-testületi ülést bezárta.  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester           jegyző 

 

 


